EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE/RO

Edital de Credenciamento SGF 2018 Página 1

SEBRAE/RO – Comunicado Extraordinário

Edital 001/2018 - INSCRIÇÕES FINALIZADAS

Credenciamento de empresas prestadoras de serviços de consultoria e/ou instrutoria

Publicado em 19/02/2018

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, com sede em Porto Velho/RO, por meio da Unidade de

Suporte Operacional - USO, torna público a LISTA DE EMPRESAS COM INSCRIÇÕES FINALIZADAS

do processo de CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA.

Atendendo ao cronograma vigente e após o encerramento das inscrições no último dia 30/09/2018,

segue resultado das inscrições finalizadas.

Porto Velho, 03 de outubro de 2018.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE/RO

Edital de Credenciamento SGF 2018 Página 2

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA EDITAL0 001/2018 - Publicado em

20/02/2018

RESULTADO PRELIMINAR DAS EMPRESAS PARTICIPANTES – INSCRIÇÕES

FINALIZADAS.

ITEM RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO

01
Incerti & Freitas Desenvolvimento em Recursos Humano Ltda ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

02
AUDILINK & CIA AUDITORES INSCRIÇÃO

FINALIZADA

03
JAS CONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS INSCRIÇÃO

FINALIZADA

04
S.F CONSULTORIA E AUDITORIA EM GESTÃO DA QUALIDADE PARA
ALIMENTOS LTDA

INSCRIÇÃO
FINALIZADA

05
C&S Consultoria e Soluções Empresariais Ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

06
MASBE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

07
TORMEN E MORAES LTDA - ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

08
Top Line Transportes e Genética Ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

09
Ativa Consultoria e Cursos Profissionalizantes Ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

10
SIERRA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

11
AGROPESCA COMERCIO E CONSULTORIA LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

12
DOMA CONSULTORIA LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

13
mr2 engenharia e consultoria em segurança do trabalho ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

14
Camila Domingos Advocacia e Consultoria INSCRIÇÃO

FINALIZADA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE/RO

Edital de Credenciamento SGF 2018 Página 3

15
CRUZ & COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

16
CONTALIZE SERVICOS CONTABEIS LTDA  INSCRIÇÃO

FINALIZADA

17
RC CONSULTORIA EMPRESARIAL & GESTAO DE PESSOAS LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

18
Veppo Consultoria & Eventos Ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

19
M&M ASSOCIADOS LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

20
PRATA & MAGNAGO LTDA EPP INSCRIÇÃO

FINALIZADA

21
Aprimorar Consultoria em Gestão Empresarial Ltda. INSCRIÇÃO

FINALIZADA

22
Consult Treinamento e Desenvolvimento Profissional LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

23
RS COACHING LTDA - ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

24
RR Cardoso & CIA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

25
Conceituar Consultoria Assessoria Treinamentos e Projetos Ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

26
INSTITUTO COGNI - CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA - ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

27
KARINE MOREIRA CONSULTORIA E CIA LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

28
PLANTAE AGRONEGÓCIOS LTDA - ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

29
OTC CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA  INSCRIÇÃO

FINALIZADA

30
UNIÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA VALE DO JAGUARIBE LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

31
INNOVAZIONE COMUNICACAO E MARKETING LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

32
SOARES REIS E ADVOGADOS ASSOCIADOS INSCRIÇÃO

FINALIZADA

33 CASTRO´S EDUCACIONAL LTDA ME INSCRIÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE/RO

Edital de Credenciamento SGF 2018 Página 4

FINALIZADA

34
QUAPROEX CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL
LTDA. - ME.

INSCRIÇÃO
FINALIZADA

35
SINGULARH TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS LTDA  INSCRIÇÃO

FINALIZADA

36
PARTICIPA SOLUÇÕES LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

37
MS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

38
YESOD INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL E EMPRESARIAL INSCRIÇÃO

FINALIZADA

39
MULTNEGÓCIOS CONSULTORIA & TREINAMENTO LTDA. INSCRIÇÃO

FINALIZADA

40
GREEN ENGENHARIA CONSULTORIA AMBIENTAL INSCRIÇÃO

FINALIZADA

41
Amplus Assessoria & Projetos Ltda INSCRIÇÃO

FINALIZADA

42
RCAC CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

43
HAUFES & SANTOS CONSULTORIA EMPRESARIAL E EDUCACAO
CORPORATIVA LTDA

INSCRIÇÃO
FINALIZADA

44
CORDOVA & MOURA SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA INSCRIÇÃO

FINALIZADA

45
CRISFARIAS NEUROLINGUAGEM E COACHING LTDA - ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

46
Edificare Serviços de Engenharia LTDA - ME INSCRIÇÃO

FINALIZADA

Total de empresas com inscrição finalizadas: 46